Krakéw, 11.03.2024 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. sprawy: 10A/ZP /2024

Szanowni Pandstwo,

Uprzejmie informuje, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika - Samodzielny
Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Krakowie postepowania na Dostawy aparatéw stuchowych, wplynely
pytania. Tres$¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

Pytanie 1 (dotyczy zat.1 do SWZ, pkt.1i pkt. 2):

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby wzmocnienie oferowanego procesora bylo na poziomie min 55 dB HL lub 65 dB
HL w zaleznosci od zapotrzebowania w trakcie realizacji umowy?

Uzasadnienie:

Aktualnie oferowane, najnowsze na rynku procesory dzwicku posiadaja wielko$¢ urzadzeni o wzmocnieniu 45 dB
HL, natomiast oferuja rzeczywiste wzmocnienie na poziomie 55 dB HL. Oznacza to, ze pacjenci moga uzyskac
najmniejsze rozmiarem rozwiazanie dedykowane do wigkszych niedostuchéw. Tym samym nie ma potrzeby

oferowania rozwigzan 45-decybelowych.

Jedynie wzmocnienie na poziomie 65 dB HIL. wymaga wigkszego procesora, stad mozliwos¢ wyboru wylacznie
pomiedzy 55 dB HL a 65 dB HL jest jak najbardziej zasadna.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Sekcja Zamoéwien Publicznych

Zuzanna Koryzma
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